

Plan działalności Sądu Rejonowego w Ostrowi Mazowieckiej na rok 2014

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2014.

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku którego dotyczy plan	Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa				
1	2	3	4	5	6	
1.	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości.	Liczba przeprowadzonych i przeanalizowanych badań poziomu satysfakcji i standardów obsługi interesantów w Biurach (Punktach) w Obsłudze Interesantów	> 2		1. Okresowe badania ankietowe dotyczące poziomu satysfakcji interesantów obsługiwanych w Punkcie Obsługi Interesanta. 2. Zapewnienie ciągłości działania systemów informatycznych.	Plan działalności dla jednostek apelacji białostockiej na rok 2014
2.	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości.	Średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, pracy, rodzinnych, ubezpieczeń społecznych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych) (w miesiącach).	2,00		1. Szkolenia dla sędziów mające na celu pozyskanie wiedzy pozwalającej na bardziej efektywne wykonywanie obowiązków zawodowych. 2. Wymiana danych w postaci elektronicznej pomiędzy sądami a prokuratorami	Plan działalności dla jednostek apelacji białostockiej na rok 2014
3	Zwiększenie efektywności alokacji etatów w sądownictwie	Relacja maksymalnej wartości ilorazu wpływu do obsady do minimalnej wartości ilorazu wpływu do obsady w sądach rejonowych (liczony jako średnia arytmetyczna dla pionów cywilnego, karnego, pracy i ubezpieczeń społecznych, rodzinnego i gospodarczego).	2,00		Monitorowanie poziomu obciążenia pracą oraz etatyżacji w poszczególnych pionach orzeczniczych.	Plan działalności dla jednostek apelacji białostockiej na rok 2014
		Relacja maksymalnej wartości ilorazu wpływu do limitu etatów do minimalnej wartości ilorazu wpływu do limitu etatów- w sądach rejonowych liczony jako średnia arytmetyczna dla pionów cywilnego, karnego, pracy i ubezpieczeń społecznych, rodzinnego i gospodarczego- na ostatni dzień okresu statystycznego.	2,20			

Ostrow Mazowiecka, dnia 31. 12. 2013 rok

Dyrektor Sądu Rejonowego

DYREKTOR SĄDU REJONOWEGO
w Ostrowi Mazowieckiej

Magorzata Warda
Magorzata Warda

Prezes Sądu Rejonowego

Prezes Sądu Rejonowego

Wanda Krzestowska Bartosik
Wanda Krzestowska Bartosik